СОВЕТ ПИЖМАРСКОГО
 СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО
муниципального района РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПЫЖМАРА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

	КАРАР

	«17» сентября  2015 г.

	№  3

Об избрании заместителя главы Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Уставом муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Избрать заместителем главы  Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Ахатова Ранифа Рифатовича, депутата по Пижмарскому одномандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Пижмарского

сельского поселения            _________________     Заляев Р.Х.